



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri
Genel Müdürlüğü

Sayı : 39339088-480.02-E.11602002
Konu : Okuyucu Kodlayıcı ve
18 Punto Kitapçık Talebi

ACELE
28.08.2020

AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) 2020 İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı Başvuru Kılavuzu
b) 28.08.2020 tarihli ve 11518983 sayılı yazınız.

05 Eylül 2020 tarihinde yapılacak olan İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavına girecek 10168589682 T.C. Kimlik numaralı Ömürcan KUZU'nun görme bozukluğu nedeniyle sınav tedbir talebi hakkındaki ilgi(b) yazınız ilgili Başkanlığımızca incelenmiştir.

İlgi (a) kılavuzun "7. Özel Eğitime İhtiyacı Olan Öğrencilerle İlgili İşlemler" maddesinin a, b, ç ve e bentlerinde aşağıdaki hükümler yer almaktadır:

a. *Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sınavlarda engel durumlarına uygun hizmet alabilmeleri ve bu öğrencilerin bilgilerinin sisteme işlenmesi amacıyla; kayıtlı olduğu okulun bulunduğu bölgede hizmet veren RAM'a müracaat etmesi zorunludur.*

b. *Okul müdürlüğü, velinin görüşünü de alarak öğrencilerin sınav tedbir hizmetiyle ilgili olarak RAM'a yönlendirilmesinden ve takibinden birinci derecede sorumludur.*

ç. *Sınavlarda öğrencilere gerekli tedbirlerin alınabilmesi için; öğrenci velisi tarafından "Engelli Sağlık Kurulu Raporu ya da Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)", "Engelli Kimlik Kartı" veya "Engelli Bilgisinin İşlendiği T.C. Nüfus Cüzdanı/Kimlik Kartı" veya hâlen devam eden İl/ilçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulunca alınmış yerleştirme (resmî tedbir) kararı belgelerinin örneğiyle RAM'a başvuru yapılması gerekmektedir.*

e. *Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere RAM tarafından, MEBBİS-RAM modülüne işlenen bilgiler doğrultusunda sınav tedbir hizmeti verilecektir. Başvuru yapıldıktan sonra başvurunun sisteme işlendiğine dair belge, öğrenci velisi tarafından RAM görevlisinden alınacaktır. Sistemde bilgileri yer almayan öğrencilere sınav tedbir hizmeti verilmeyecektir.*

İlgi (a) kılavuz hükümlerince ilgili öğrenci için gerekli tedbirlerin uygulanması ve öğrencinin mağduriyet yaşamaması için öğrenciye uygulanacak sınav tedbir hizmetinin RAM Modülüne işlenmiş olması gerekmektedir. İlgi (b) yazınız ekinde adaya ait "Merkezi Sınavlar Tedbir Hizmetleri Raporu" görülemez. "Sınav Tedbir Hizmeti"nin yazılı olduğu "**Merkezi Sınavlar Tedbir Hizmetleri Raporu**"nun veya "**RAM Müdürlüğü tarafından öğrencinin alması gereken sınav tedbir hizmetinin açık bir şekilde yazılı olduğu belge**"nin **31.08.2020 tarihi saat 15:00'a kadar odsgm_odydb@meb.gov.tr** eposta adresine ivedilikle gönderilmesi gerekmektedir. Aksi halde ilgili aday için talep edilen sınav tedbiri ile ilgili Kurumumuzca yapılacak herhangi bir işlem bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Sadri ŞENSOY
Bakan a.
Genel Müdür



Adres: Ballıkpınar mah. Adnan Güneşoğlu Kampüsü Gölbaşı/ANK
Elektronik Ağ: <http://odsgm.meb.gov.tr/>
e-posta: mustafa.simsek@meb.gov.tr

Bilgi için: Mustafa ŞİMŞEK
Tel: 0 (312) 413 46 08
Faks: 0 () _____